בהמשך, ולאחרונה, בבש"פ 4621/22 אלעסם נ' מדינת ישראל הדגיש כב' השופט שטיין כי בבואו לבחון האם
נאשם בא בגדרו של אותו חריג, שומה על בית המשפט לתת את דעתו לסוג העבירות המיוחסות לנאשם ולחומרתן.

אשר לעבירות הסמים - נקודת המוצא היא שהעבירה המיוחסת לעורר נמנית עם העבירות המקימות חזקת מסוכנות
סטטוטורית (כאמור בסעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996).
ככלל, עבירות על פי פקודת הסמים מחייבות מעצר מאחורי סורג ובריח עד לתום ההליכים המשפטיים, והוראה על
בש"פ רבים, מני (ראו, חריגים במקרים אך תעשה ובריח, סורג מאחורי מעצר חלף אלקטרוני בפיקוח מעצר
כשלעצמם, מהווים, אינם פלילי עבר והעדר צעיר גיל כי נקבע עוד ישראל). מדינת נ' אלסאנע איימן 8101/16